
MENU

OPTION
ボディケア・リンパほぐし共通

ボディケア

20分 
30分
45分 
60分
90分  

2,300円
2,600円
3,300円
4,100円
6,000円

10分 (延長 ) 1,100円

リンパほぐし

20分 
30分
45分 
60分
90分  

2,300円
2,600円
3,300円
4,100円
6,000円

10分 (延長 ) 1,100円

藤崎
限定

リラクゼーション
＆

エステ
Natural  Release

印西温水センター
1Fロビー

11:30 - 20:30
最終受付 19:30

0476-47-1661
予約優先

・  メニュー料金に加え施設利用料が必要です。

・  個室もございます。

・  エステメニューは女性スタッフが行います。

・  エステ用衣類をご用意しています。
　ご希望の方はお申し付けください。
　  （私服のままでも施術を受けられます）

10分（眼精疲労:頭~目） 
10分（ハンド）

1,000円
1,000円

10分（肩甲骨ストレッチ） 
10分（骨盤ストレッチ）

1,000円
1,000円



MENU

20分 2,500円

きゅっとリフト

※初回限定で 30分 !
※メイクしたままでも可能です

気軽に試せる小顔ケア

足裏リフレクソロジー
20分 
30分
45分 
60分  

2,800円
3,100円
4,100円
5,100円

NEW

オイルメニュー

女性
限定

4,300円
5,980円

40分（背面） 
60分（全身）

お手軽エステ

20分（1ヶ所） 
40分（2ヶ所）
60分（3ヶ所）  

1,800円
3,100円
4,300円

男性にもおすすめ

※①首からデコルテ、②顔、③お腹、から
　お選びいただけます

※手のひらや肘を使い、滞っている箇所を
　オイルを使い流していくことにより、
　心と体の不調を取り除きます

10分 (延長 ) 1,100円

リラクゼーション
＆

エステ
Natural  Release

印西温水センター
1Fロビー

11:30 - 20:30
最終受付 19:30

0476-47-1661
予約優先

・  メニュー料金に加え施設利用料が必要です。

・  個室もございます。

・  エステメニューは女性スタッフが行います。

・  エステ用衣類をご用意しています。
　ご希望の方はお申し付けください。
　  （私服のままでも施術を受けられます）

オイル
使用


